
2024年度广西小型水库安全监测服务项目-桂北片（柳州市）劳务项目成交公告

（招标编号：HNBLZB-2024-0830）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：威胜信息技术股份有限公司 中标价格：151.8500万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：武汉安普必特自动化技术有限公司 中标价格：275.0000万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：广州江音通信技术发展有限公司 中标价格：150.4000万元

二、其他：

   2024年度广西小型水库安全监测服务项目-桂北片（柳州市）劳务项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNBLZB-2024-0830

2、采购项目名称：2024年度广西小型水库安全监测服务项目-桂北片（柳州市）劳务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 8月 30日

5、评审日期：2024年 9月 10日

二、成交情况

一标段：

成交单位名称：威胜信息技术股份有限公司

成交单位地址：湖南省长沙高新技术产业开发区桐梓坡西路 468号

成交金额：1518500元

工期：2024 年 11月 10日前完工。

二标段：

成交单位名称：武汉安普必特自动化技术有限公司

成交单位地址：武汉市江岸区二七路航天星都（汉口东部购物公园）C1幢 1单元 1层21号（申

报承诺登记）

成交金额：2750000元



工期：2024 年 11月 10日前完工。

三标段：

成交单位名称：广州江音通信技术发展有限公司

成交单位地址：广州市从化区街口街大凹村十二队 461号（一址多照）

成交金额：1504000元

工期：2024 年 11月 10日前完工。

三、评审专家名单

王瑞林、赵超然、张思思、吕尊、赵云（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《元博网采购与招标网》上发布，成交公告

期限为 1个工作日 。

五、其他补充事宜

无。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：中电科信息产业有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)博学路 36号

联系人：冯先生

联系方式：13526768014

2.采购代理机构信息

名称：河南保利招标咨询有限公司

地址：郑州市高新区迎春街总部企业基地二期 72号楼 10楼

联系人：曹女士

联系方式：18638607193

3.项目联系方式

项目联系人：曹女士

联系方式：18638607193

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中电科信息产业有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)博学路 36号                                

   联 系 人：冯先生                             

   电    话：13526768014                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南保利招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新区迎春街企业总部基地二期 72号楼 10楼

   联 系 人： 曹女士

   电    话： 18638607193

   电子邮件： baolizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T11:44:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T11:44:56+0800
	BJ
	ePolicy




